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お近くの をご利用ください。

住宅電気工事センター 検索 http://www.znkan.jp/house/shop.html

前 橋
渋 川
沼 田
吾 妻
高 崎
藤 岡
富 岡
安 中
桐 生
太 田
伊 勢 崎
館 林

027-224-1484

0279-22-2627

0278-24-1962

0279-75-3815

027-361-9132

0274-23-1206

0274-62-1949

027-381-2262

0277-45-3480

0276-22-1818

0270-25-5490

0276-73-4187

前橋市西片貝町5-19-18

渋川市石原144-1

沼田市栄町220-6

高崎市並榎町28-1

藤岡市上戸塚353-2

富岡市富岡1214-3

安中市高別当196-1

桐生市新宿1-10-18

太田市東長岡町1107-5

伊勢崎市緑町21-6

館林市緑町2-3-23

前橋市

渋川市、北群馬郡

沼田市、利根郡

吾妻郡

富岡市、甘楽郡

安中市、富岡市の一部

桐生市、みどり市、伊勢崎市の一部

太田市、邑楽郡の一部

館林市、邑楽郡（大泉町を除く）

高崎市（新町、吉井町を除く）、
佐波郡
藤岡市、多野郡、高崎市の一部、
埼玉県児玉郡神川町の一部、
埼玉県秩父市の一部

吾妻郡中之条町大字
伊勢町1015-16

MEMO

伊勢崎市、佐波郡の一部、
前橋市の一部、太田市の一部

受持ちエリア所在地電話番号住宅電気工事センター名

（R2.7）

住宅電気工事センター


