

お近くの



住宅電気工事センター

をご利用ください。

住宅電気工事センター名	電話番号	所在地	受持ちエリア
■ 前 橋	027-224-1484	前橋市西片貝町5-19-18	前橋市
■ 渋 川	0279-22-2627	渋川市石原144-1	渋川市、北群馬郡
■ 沼 田	0278-24-1962	沼田市栄町220-6	沼田市、利根郡
■ 吾 妻	0279-75-3815	吾妻郡中之条町大字伊勢町1015-16	吾妻郡
■ 高 崎	027-361-9132	高崎市並木町28-1	高崎市(新町、吉井町を除く)、佐波郡
■ 藤 岡	0274-23-1206	藤岡市上戸塚353-2	藤岡市、多野郡、高崎市の一一部、埼玉県児玉郡神川町の一一部、埼玉県秩父市の一一部
■ 富 岡	0274-62-1949	富岡市富岡1214-3	富岡市、甘楽郡
■ 安 中	027-381-2262	安中市高別当196-1	安中市、富岡市の一一部
■ 桐 生	0277-45-3480	桐生市新宿1-10-18	桐生市、みどり市、伊勢崎市の一一部
■ 太 田	0276-22-1818	太田市東長岡町1107-5	太田市、邑楽郡の一一部
■ 伊 勢 崎	0270-25-5490	伊勢崎市緑町21-6	伊勢崎市、佐波郡の一一部、前橋市の一一部、太田市の一一部
■ 館 林	0276-73-4187	館林市緑町2-3-23	館林市、邑楽郡(大泉町を除く)

MEMO

(R2.7)